
D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R Cod indicator Nr. Rand

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

TOTAL

din care credite
bugetare destinate

stingerii platilor
restante

TRIM I TRIM IIITRIM II TRIM IV

TOTAL VENITURI V 1 10200.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

IV. SUBVENTII 00.17 2 10200.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

Subventii de la alte administratii 43.10 3 10200.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

Subventii pentru institutii publice 43.10.09 4 10155.00 2577.00 2738.00 2705.00 2135.00

Subventii pentru institutii publice 43.10.19 5 45.00 0.00 45.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI 00 1 10200.00 0.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

CHELTUIELI CURENTE 01 2 10155.00 0.00 2577.00 2738.00 2705.00 2135.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 3 9489.00 0.00 2462.00 2511.00 2499.00 2017.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 4 9221.00 0.00 2149.00 2684.00 2421.00 1967.00

Salarii de baza 10.01.01 5 7963.00 0.00 2108.00 2100.00 2100.00 1655.00

Alte sporuri 10.01.06 6 175.00 0.00 40.00 45.00 45.00 45.00

Indemnizatii de delegare 10.01.13 7 3.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 8 1080.00 0.00 0.00 538.00 275.00 267.00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 9 68.00 0.00 263.00 -223.00 28.00 0.00

Norme de hrana 10.02.02 10 0.00 0.00 263.00 -263.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 11 68.00 0.00 0.00 40.00 28.00 0.00

Contributii 10.03 12 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

Constributii fond de garantare 10.03.07 13 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 14 666.00 0.00 115.00 227.00 206.00 118.00

Bunuri si servicii 20.01 15 433.00 0.00 108.00 117.00 122.00 86.00

Furnituri de birou 20.01.01 16 16.00 0.00 0.00 6.00 6.00 4.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 17 7.00 0.00 0.00 3.00 2.00 2.00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 18 93.00 0.00 35.00 25.00 15.00 18.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 19 7.00 0.00 2.00 1.00 2.00 2.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 20 105.00 0.00 35.00 30.00 30.00 10.00

Piese de schimb 20.01.06 21 9.00 0.00 0.00 2.00 5.00 2.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22 33.00 0.00 9.00 8.00 8.00 8.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter
funcional

20.01.09 23 40.00 0.00 7.00 12.00 11.00 10.00
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Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30 24 123.00 0.00 20.00 30.00 43.00 30.00

Reparatii curente 20.02 25 6.00 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 26 157.00 0.00 0.00 69.00 71.00 17.00

Uniforme si echipament 20.05.01 27 146.00 0.00 0.00 60.00 70.00 16.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 28 11.00 0.00 0.00 9.00 1.00 1.00

Deplasari, detasari, transferari 20.06 29 2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 30 2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Pregatire profesionala 20.13 31 15.00 0.00 2.00 5.00 5.00 3.00

Protectia muncii 20.14 32 28.00 0.00 0.00 28.00 0.00 0.00

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din
actiuni in reprezentarea interteselor statului,
potrivit dispozitiilor legale

20.25 33 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli 20.30 34 22.00 0.00 0.00 2.00 8.00 12.00

Reclama si publicitate 20.30.01 35 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Protocol si reprezentare 20.30.02 36 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 37 20.00 0.00 0.00 1.00 8.00 11.00

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 38 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 39 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 40 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 41 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 42 25.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI C 1 10200.00 0.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

PARTEA a II-a APARARE, ORDINE
PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

59.10 2 10200.00 0.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

Ordine publica si siguranta nationala 61.10 3 10200.00 0.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

TOTAL CHELTUIELI 00 4 10200.00 0.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

CHELTUIELI CURENTE 01 5 10155.00 0.00 2577.00 2738.00 2705.00 2135.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 9489.00 0.00 2462.00 2511.00 2499.00 2017.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 9221.00 0.00 2149.00 2684.00 2421.00 1967.00

Salarii de baza 10.01.01 8 7963.00 0.00 2108.00 2100.00 2100.00 1655.00

Alte sporuri 10.01.06 9 175.00 0.00 40.00 45.00 45.00 45.00

Indemnizatii de delegare 10.01.13 10 3.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 11 1080.00 0.00 0.00 538.00 275.00 267.00

Cheltuieli salariale in natura 10.02 12 68.00 0.00 263.00 -223.00 28.00 0.00

Norme de hrana 10.02.02 13 0.00 0.00 263.00 -263.00 0.00 0.00

Tichete de vacanta 10.02.06 14 68.00 0.00 0.00 40.00 28.00 0.00

Contributii 10.03 15 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00
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Constributii fond de garantare 10.03.07 16 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 17 666.00 0.00 115.00 227.00 206.00 118.00

Bunuri si servicii 20.01 18 433.00 0.00 108.00 117.00 122.00 86.00

Furnituri de birou 20.01.01 19 16.00 0.00 0.00 6.00 6.00 4.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 20 7.00 0.00 0.00 3.00 2.00 2.00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 21 93.00 0.00 35.00 25.00 15.00 18.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 22 7.00 0.00 2.00 1.00 2.00 2.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 23 105.00 0.00 35.00 30.00 30.00 10.00

Piese de schimb 20.01.06 24 9.00 0.00 0.00 2.00 5.00 2.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 25 33.00 0.00 9.00 8.00 8.00 8.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter
funcional

20.01.09 26 40.00 0.00 7.00 12.00 11.00 10.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30 27 123.00 0.00 20.00 30.00 43.00 30.00

Reparatii curente 20.02 28 6.00 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 29 157.00 0.00 0.00 69.00 71.00 17.00

Uniforme si echipament 20.05.01 30 146.00 0.00 0.00 60.00 70.00 16.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 31 11.00 0.00 0.00 9.00 1.00 1.00

Deplasari, detasari, transferari 20.06 32 2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 33 2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00

Pregatire profesionala 20.13 34 15.00 0.00 2.00 5.00 5.00 3.00

Protectia muncii 20.14 35 28.00 0.00 0.00 28.00 0.00 0.00

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din
actiuni in reprezentarea interteselor statului,
potrivit dispozitiilor legale

20.25 36 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli 20.30 37 22.00 0.00 0.00 2.00 8.00 12.00

Reclama si publicitate 20.30.01 38 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Protocol si reprezentare 20.30.02 39 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 40 20.00 0.00 0.00 1.00 8.00 11.00

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 41 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 42 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 43 45.00 0.00 0.00 45.00 0.00 0.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 44 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 45 25.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00

Din Total Capitol:

Ordine publica 61.10.03 46 10200.00 0.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00

Politia Comunitara 61.10.03.04 47 10200.00 0.00 2577.00 2783.00 2705.00 2135.00
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